Общество с ограниченной ответственностью «Профилакторий Ай»
ИНН/КПП 0220023532/022001001, ОГРН/дата регистрации 1100220000418/08.04.20 Юг., ОКПО

64153008,ОКАЮ  80223822000. ОКФС/ОКОПФ 16/65, ОКВЭД 85.11.2, Р/сч 40702810306000010603.
К/сч 30101810300000000601, БИК 048073601 Отделение №8598 Сбербанк России

452530, Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Месягутово,
корп. Сосновый бор, (34798) 2-20-33, 2-20-41, +7-961-366-55-74, санаторий-ай,ру

ПРИКАЗ
%

об утверждении Политики защиты и обработки персональных данных

с. Месягутово «10» января 2020 года

В целях выполнения требования части 2 статьи 18.1 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ
«О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных.

2. Обеспечить неограниченный доступ заинтересованных лиц к Политике.

3. Опубликовать Политику на официальном сайте ООО «Профилакторий «Ай» в Интернете по
адресу: http ://sanatoriy-ai.m/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ООО «Профилакторий «Ай» А. В. Мошков